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monza program
Гола профили и додатоци



Photo: kitchen with gola horizontal and vertical profiles Monza Program by Syskor in MATT Black finish



monza program
гола профили и додатоци

Гола L Хоризонтални профили

Гола C Хоризонтални профили

Гола вертикални 
средни профили

Гола вертикални 
крајни профили



Photo: kitchen with gola horizontal “L” and “C” profiles Monza Program by Syskor in Matt Anthracite finish



5

monza
program

Елоксиран 
Сребрен мат

 
Антрацит

 
Бела мат

 
Црна мат

Гола L профили

92768
92767
92765
92766

4m
4m
4m
4m

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

2,198
2,198
1,930
2,198

Шифра Должина Финиш Цена /ден.
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monza
programКапачиња - Внатрешен агол

Гола L профили - додатоци

Гола L сет капачиња Гола L внатрешен агол

92776
92777
92774
92775

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

251
251
251
251

Шифра Финиш Цена /ден.

92779
92780
92778
92781

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

115
115
115
115

Шифра Финиш Цена /ден.
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Гола C профили

Елоксиран 
Сребрен мат

 
Антрацит

 
Бела мат

 
Црна мат

92772
92771
92769
92770

4m
4m
4m
4m

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

2,743
2,743
2,411
2,743

Шифра Должина Финиш Цена /ден.



Photo: Kitchen with gola horizontal “L” and “C” profiles Monza Program by Syskor in MATT White finish 
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monza
programКапачиња - Внатрешен агол

Гола C профили - додатоци

Гола C сет капачиња Гола C внатрешен агол

92783
92784
92782
92785

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

251
251
251
251

Шифра Финиш Цена /ден.

92787
92788
92786
92789

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

115
115
115
115

Шифра Финиш Цена /ден.
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program

 
за Гола L и C профили
Golafix ексклузивна алатка за брза монтажа
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program

 

“GOLAFIX” алатка за брза монтажа   

• Брза и лесна монтажа без употреба на посебна алатка 
• За Гола “L” и “C” профили за Syskor Monza program.  
•  
 

Едноставна и практична демонтажа

за Гола L и C профили
Golafix ексклузивна алатка за брза монтажа

92773 GOLA-FIX држач за профил 85

Шифра Цена /ден.
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monza
program за 18mm 

Гола вертикални средни профили Monza Program

Гола вертикални средни профили за 18mm елементи

92798
92797
92796

Антрацит
Црна мат

Сребрена мат

2,657
2,657
2,345

Шифра Финиш Цена /ден.

2.6m
2.6m
2.6m

Должина



monza
program
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за 18mm 
Гола вертикални крајни профили Monza Program

Гола вертикални крајни профили за 18mm елементи

92801
92800
92799

Антрацит
Црна мат

Сребрена мат

2,288
2,288
2,008

Шифра Финиш Цена /ден.

2.6m
2.6m
2.6m

Должина


